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Чемпіонат U-21
2016/17 32-й тур, Матч №189

Вівторок, 30.05.2017, 14:00, "Україна", Львів. 23°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

38 Сілецький Іван
2 Сениця Володимир (К)
4 Виздрик Назар
3 Веремієнко Олег
5 Стасишин Назар
19 Лебеденко Орест
9 Лебедь Роман
21 Толочко Роман
20 Заїкин Дмитро
10 Войтович Володимир
77 Карпенко Ігор

Запасні
1 Данилів Віталій
31 Полюганич Дмитро
25 Гладкий Володимир
17 Кос Олег
22 Дерман Максим
11 Завінський Юрій
7 Микитин Віталій

Тренер
Чижевський Олександр

1 Гриценко Євген
2 Грачов Володимир
3 Сагуткін Данило
4 Качараба Тарас (К)
5 Масалов Олександр
6 Глущук Юрій
7 Ігнатенко Данило
8 Коробенко Андрій
9 Яловенко Роман
10 Глагола Олександр
11 Арендарук Денис

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Корнієнко Віктор
14 Бондар Валерій
15 Топалов Дмитро

Тренер
Котов Євген

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 32-й тур, Матч №189
Вівторок, 30.05.2017, 14:00, "Україна", Львів. 23°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
19' 4 Качараба Тарас

3 Веремієнко Олег
7 Микитин Віталій 57'

9 Лебедь Роман 69'

72' 9 Яловенко Роман

77 Карпенко Ігор
17 Кос Олег 73'

9 Лебедь Роман 74'

76' 7 Ігнатенко Данило

78' 6 Глущук Юрій
15 Топалов Дмитро

2 Сениця Володимир 80'

5 Стасишин Назар 82'

82' 11 Арендарук Денис

10 Войтович Володимир
31 Полюганич Дмитро 83'

84' 3 Сагуткін Данило
14 Бондар Валерій

21 Толочко Роман
25 Гладкий Володимир 84'

38 Сілецький Іван 87'

87' 7 Ігнатенко Данило

87' 1 Гриценко Євген

90' 11 Арендарук Денис
13 Корнієнко Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


